
ZARZĄDZENIE NR 7/2012 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 31 stycznia  2012 r. 
 
 
w sprawie: zmiany ZARZĄDZENIA NR 84/2011 BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ z dnia  
21 grudnia 2011 roku w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert na 
wykonywanie zadań publicznych Miasta Luboń w 2012 roku przez organizacje 
pozarządowe  oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
Z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 11 ust. 1 pk t 1, ust. 2 i art.13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Z 2003 r. Nr 
96, poz. 873 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 
 
§1.  W załącznikach 1,2,3,4 treść Rozdziału V, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Zadanie, na które jest składana oferta, musi być realizowane w roku 2012, przy 
czym początek realizacji zadania   opisanego w ofercie musi następować nie 
wcześniej niż od 13.02.2012 r. 

  
§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia i Kultury. 
1.Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam:  II Zastępcy Burmistrza 
Miasta Luboń.  
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej miasta Luboń oraz na  tablicy informacyjnej 
w siedzibie Urzędu Miasta Luboń.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

 WO 

 WOZiK 


